
平成３０年 ３月 吉日

各県 理事長

強化 担当者    各位

福岡県ソフトテニス連盟

会 長  加 地 邦 雄

平成３０年度 第１６回九州オープンソフトテニス大会のご案内

平素より、福岡県ソフトテニス連盟の諸事業にご協力を賜り深く感謝申し上げま

す。

さて、標記大会を九州各県は基より、西日本・韓国からの優秀な選手の参加をい

ただき、毎年４月２９日に博多の森テニスコートにおいて開催しております。  

つきましては、貴連盟所属選手の皆様にご周知いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。

皆様の大会参加を心よりお待ちいたしております。

（お問い合せ先）

〒８１４－００１５

福岡市早良区室見２－１６－２１－３０２

福岡県ソフトテニス連盟 事務局

                   TEL： ０９２－２１５－０７８２

                   FAX： ０９２－２１５－０７８３

E－mail ： fukuoka-sta@jcom.home.ne.jp


